
	

	 1	

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

dle ust. § 217 ZZVZ 
 
 
Identifikace zadavatele  Městská část Praha 9, 
      IČO: 00063894, DIČ: CZ00063894 

se sídlem Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 
 
Veřejná zakázka   Dodávka a instalace technologického vybavení   
      kuchyně pro novostavbu ZŠ a MŠ U Elektry 
      - opakované řízení 
 
Druh veřejné zakázky  nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, 
  zadávaná v otevřeném řízení 
 
Ev. č. VVZ    Z2022-037690 
 
Ev. č. TED    2022/S 184-518234 
 
Řízení     otevřené řízení 
 
Profil zadavatele   https://www.e-zakazky.cz/profil- 
      zadavatele/481d7a41-8176-4a42-9f2d- 
      23d1a76134f5 
 
Elektronický nástroj     https://josephine.proebiz.com/cs/ 
       profile/00063894    
 

 
Zadavatel tímto v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) podává písemnou zprávu 
zadavatele  
v nadepsaném zadávacím řízení: 

 
I. Označení zadavatele 
 
Městská část Praha 9 
IČO: 00063894, DIČ: CZ00063894 



	

	 2	

se sídlem Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 
 
Právní forma   městská část hlavního města Prahy, 
     801 dle číselníku právních forem, 
     ZÚJ: 500216   
    
Druh zadavatele   veřejný zadavatel dle ust. § 4 odst. 1 písm. d)  
     zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných  
      zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ“),  
      územní samosprávný celek 
       
Zástupce zadavatele  Mgr. František Steidl, advokát 
     se sídlem Týnská 12, 110 00 Praha 1, 
     IČO: 66245109, info@lawoffice.cz,  

+420 224 224 282 
 
Profil zadavatele https://www.e-zakazky.cz/profil- 
  zadavatele/481d7a41-8176-4a42-9f2d- 
  23d1a76134f5 
 
Elektronický nástroj     https://josephine.proebiz.com/cs/ 
       profile/00063894 

 
 
II. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je kompletní dodávka technologického vybavení 
kuchyně (gastronomické technologie) pro novostavbu objektu základní a mateřské 
školy v lokalitě U Elektry, Praha 9, úplná instalace části dodaného vybavení, které 
má povahu zabudovaných konstrukcí v objektu, uvedení do provozu dodaného 
vybavení, úplné zaškolení obsluhujícího personálu a následný záruční servis. 
Položkový přehled požadovaného vybavení, nároky na něj i požadavky na instalaci 
a umístění zařízení v objektu byly podrobně specifikovány v projektové/technické 
dokumentaci, která byla jako příloha zadávací dokumentace včetně soupisu prací, 
dodávek a služeb s výkazy výměr plně uveřejněna po celé řízení na profilu 
zadavatele. Součástí plnění je rovněž monitoring HACCP. Provoz vybavované 
kuchyně bude zajišťovat výrobu jídel pro žáky základní školy, odvoz jídel 
v termoportech pro mateřskou školu a personál. Jde o výrobu ze základních surovin 
a polotovarů. Výrobní provoz je situován v 1. NP nově budovaného objektu. 
Výrobní kapacita kuchyně činí 1.200 jídel denně.  
 



	

	 3	

Hlavní kód CPV 39221000-7 
kuchyňské zařízení 

 
Další kód CPV 45421151-7 
  instalace a montáž vybavení kuchyní 
 
Režim veřejné zakázky  nadlimitní veřejná zakázka na dodávky; 
  plnění v sobě zahrnuje zejména dodávku  

  technologií a v nižší míře plnění rovněž    
  instalaci části dodaného zařízení, které má  
    povahu zabudované konstrukce, jakož 
  i související služby (zaškolení osob, servis).   
  Převažující část plnění z hlediska hodnoty  
  spočívá v dodávce zboží, proto zadavatel    

   veřejnou zakázku klasifikuje jako zakázku 
 na dodávky ve smyslu ust. § 14 odst. 1 ZZVZ. 

 
 
III. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 
Cena plnění, sjednaná ve smlouvě kupní a smlouvě o dílo ze dne 18.11.2022 činí částku 
17.184.771,- Kč bez DPH. Cena včetně DPH činí 20.793.572,91 Kč. 

 
 
IV. Použitý druh zadávacího řízení 
 
Otevřené řízení dle ust. § 57 ZZVZ. 

 
 
V. Označení účastníků zadávacího řízení 
 
Ve lhůtě byla podána 1 následující nabídka – v řízení byl následující 1 účastník: 
 

STEVY s.r.o.  
IČO: 26977583, DIČ: CZ26977583 
se sídlem Třešť, 5. května 3/20, PSČ 589 01  
vedená v OR u KS v Brně pod sp. zn. C 49409 
zastoupena Janou Rychlou, jednatelem 
společně s  
HOFMANN Strakonice s.r.o. 
IČO: 25229028, DIČ: CZ25229028 
se sídlem 5. května 148, Strakonice II., 386 01 Strakonice 



	

	 4	

vedená v OR u KS v Českých Budějovicích pod sp. zn. C 10564 
zastoupena Ing. Vojtěchem Hradeckým, jednatelem 
sdruženy do společnosti dle ust. § 2716 OZ s názvem „STEVY & 
HOFMANN“ 

 
Žádný z účastníků nebyl zadavatelem vyloučen. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 
 
VI. Označení vybraných dodavatelů a odůvodnění výběru 
 
Vybraným dodavatelem je účastník: 
 

STEVY s.r.o.  
IČO: 26977583, DIČ: CZ26977583 
se sídlem Třešť, 5. května 3/20, PSČ 589 01  
vedená v OR u KS v Brně pod sp. zn. C 49409 
zastoupena Janou Rychlou, jednatelem 
společně s  
HOFMANN Strakonice s.r.o. 
IČO: 25229028, DIČ: CZ25229028 
se sídlem 5. května 148, Strakonice II., 386 01 Strakonice 
vedená v OR u KS v Českých Budějovicích pod sp. zn. C 10564 
zastoupena Ing. Vojtěchem Hradeckým, jednatelem 
sdruženy do společnosti dle ust. § 2716 OZ s názvem „STEVY & 
HOFMANN“ 

 
Odůvodnění výběru: V řízení byl toliko jediný účastník. Dle ust. § Dle ust. § 122 
odst. 2 ZZVZ může být zadavatelem k uzavření smlouvy vybrán dodavatel, který 
je jediným účastníkem zadávacího řízení. Zadavatel v tomto případě řízení 
opakoval, když poprvé byl rovněž jediný účastník. Tentokrát jediný účastník nabídl 
příznivější cenu, která více odpovídá předpokládané hodnotě veřejné zakázky. 

 
 
VII. Označení poddodavatelů vybraných dodavatelů 
 
Vybraný dodavatel čestně prohlásil, že nemá v úmyslu zadat žádnou část plnění 
poddodavatelům, čestné prohlášení je přílohou uzavřené smlouvy.  

 
 
VIII. Elektronická komunikace 
 



	

	 5	

Komunikace zadavatele včetně podávání nabídek probíhala výhradně elektronicky, 
a to skrze certifikovaný elektronický nástroj Proebiz JOSEPHINE.  
 
Odkaz na elektronický nástroj: 
https://josephine.proebiz.com/cs/profile/00063894  
 

IX. Otázka střetu zájmů 
 
U žádné osoby, která se podílela na zadávacím řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. 
Všechny osoby, které se podílely na zadávacím řízení včetně otevírání a hodnocení 
nabídek podepsaly čestné prohlášení o střetu zájmů, které je součástí dokumentace 
zadávacího řízení. 

 
 
X. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na 
části 
 
Plnění tvoří jeden interoperabilní celek – celkové vybavení jediné školní kuchyně, 
odpovědnost dodavatele za ucelené funkční řešení včetně zaškolení personálu. 

 
 
XI. Požadavky na prokázán obratu 
 
Zadavatel nestanovil kritéria ekonomické kvalifikace. 
 
 
V Praze dne 25. listopadu 2022 

 
Mgr. Petr Suchomel, advokát 
zástupce zadavatele 


